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Magnex 375 mg+B6, tabletki, 30 szt.
 

Cena: 10,49 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Vitabalans

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Magnez, Witamina B6

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Magnex 375 mg+B6, tabletki, 30 szt.

MAGNEX 375 MG + B6 to suplement diety zawierający najwyższą dawkę magnezu (100% zalecanego dziennego spożycia w jednej
tabletce) w połączeniu z witaminą B6. Polecany dla sportowców i osób aktywnych fizycznie w utrzymaniu energii w mięśniach podczas
wykonywania ćwiczeń. Magnez i witamina B6 przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, a ponadto witamina B6
przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białek i glikogenu (magazynowanej glukozy w mięśniach).

Skład Magnex 375 mg+B6, tabletki, 30 szt.

Tlenek magnezu, substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana), substancja nawilżająca (stearynian
magnezu), chlorowodorek pirydoksyny.

Produkt nie zawiera cukru, laktozy, glutenu i drożdży.

Działanie Magnex 375 mg+B6, tabletki, 30 szt.

Witamina B6 ułatwia wchłanianie magnezu z przewodu pokarmowego. Bierze udział w wielu procesach metabolicznych m.in. w
przemianie białek, tłuszczów i hormonów. Ma istotne znaczenie w uwalnianiu energii z węglowodanów gromadzonych w mięśniach.

Witamina B6 jest konieczna do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Wspomaga pracę układu odpornościowego. Odgrywa
ważną rolę w funkcjonowaniu układu krwiotwórczego, uczestniczy w tworzeniu krwinek czerwonych.
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Suplement magnezu i witaminy B6 jest korzystny dla sportowców i osób aktywnych fizycznie w utrzymaniu energii w mięśniach
podczas wykonywania ćwiczeń. Magnez i witamina B6 przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, a ponadto
witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białek i glikogenu (magazynowanej glukozy w mięśniach).

Zalecane dzienne spożycie magnezu dla osób dorosłych wynosi 310-420 mg. Jednak stres i ćwiczenia, niepełna dieta, rekonwalescencja
i cukrzyca zwiększają zapotrzebowanie organizmu na magnez.

Wskazania Magnex 375 mg+B6, tabletki, 30 szt.

Wskazany do stosowania w celu uzupełnienia niedoborów magnezu i witaminy B6 w organizmie.

Dawkowanie Magnex 375 mg+B6, tabletki, 30 szt.

Dorośli 1 tabletka dziennie, tabletkę należy połknąć popijając wodą.

Przeciwwskazania Magnex 375 mg+B6, tabletki, 30 szt.

Nie należy stosować produktu Magnex 375 mg z witaminą B6 w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Magnex 375 mg+B6, tabletki, 30 szt.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu.
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